Nun hat mit allem diesem der Herr von Meyern sich selbst den schlechtesten Dienst mit diesem Einwurff gethan: Dann da zu allen Glück an dem Diplomate quætionis noch würcklich das Königlische Sigill/ wiewohl fast zur Hälfte abgebrochen/ doch an der durchgezogenen roth und gelben seidenen Schnur dergestalten feste hängt/ daß man deutlich sehen kan/ daß es weder daraus gewesen/ noch neuerlich daran gehänget worden/ so präsentirt sich solches accurat also/ wie es hier in Kupffer gestochen zu sehen ist.

Ad gratiam Romanorum Regis et Imperatoris
 omnibus aliis supereminet, liberalitate
 quam sibi ipsa. ipsi honorantes et
 seculi indulgentiarum novam
 ipsorum quod debent illi homini ipsi
 et ei devotione permaneat. sibi
 struere quod ad ipsam habeat respectum
 et factum semel in septimana. scilicet die
 res in recedentes nostrae magnificentiae
 permaneat. et sigilli nostri impressione
 in. xv.

Das die abgedruckte al
 hiesiger Dom-Prob
 bis anhero aufbe
 Hildesheimischer H
 Sigillum, obwohlen an der
 rohten seiden Schnur dergest
 daß handgreiflich darab zu
 gewesen) nach vorheriger fleiß
 solches wird mit aufgedruckt
 meiner des Secretarii Unterse
 Maji 1731.

EXHIBITUM
SUB LIT.

Henicricus Dei gratia Romani
 sens Scriptum pervenerit
 ficentia omnibus aliis superem
 me circa loca relligiola &
 ipsum honorantes, ad cuius
 instantiam & petitionem C.
 intra Hildensem & Losbeke
 muneribus eximentes, ut tel
 vant, sed soli Praeposito Ma
 reverentiam semper subsint &
 fit in eadem Civitate ordinari
 Officiorum instituere, qui ac
 cium. Indulgemus etiam e
 Lamberti, & forum semel in
 viderit & commodum. Om
 recedentes, nostrae magnific
 indulgentiae ordinatio rata &
 ben

2072
 D

Ad dei gratia Romanorum Imperatoris et Archiepiscopi Augustini. Inuicem aduersus ipsius scripta puenit gratiam suam. Et oratione. In ipsius magnificentia
 omnibus alijs supereminet. liberalitate ipsius decet esse precipua marie eam loca religiosi. Et ipsos viros ecclesiasticos. ut gratia eius
 ipsam subditi ipsius honorare. ad cuius locum electi sunt in ministerio mancipari. Unde nos ad instantiam repetitione. In ipsius maiori
 esse inuicem in ciuitate noua sit habundantia et sollicitudine. libere esse censent. eam ab honoribus et ministerijs. eximiet ut reuera
 et ipsos qui debent nulli homini ipsos. sed ipsi ipsorum maiori qui sunt in rebus que ad omne utilitate et reuerentia. sed ipsi
 et in eius deuotione permaneat. libere et ipsorum sit in ead ciuitate ordinare officia et mechanicis et alijs ipsorum magis ostendit.
 Inuicem ad ipsi habeat scriptum et eius omnes obsequent iudicium. Inuicem et eius ciuitate semel in anno nundinas. et in festo beati sabiti
 et festo semel in septimana. et die dimitte. Et alio quibus ut in iudicium et comodum. Inuicem et ad nundinas ipsorum et ipsorum uenien
 tes et in reuerentia ipsius magnificentie gaude uolumus et defensione. Et autem hoc ipsius et indulgentie ordinato. rata et ipsius
 permaneat. eam signum ipsius inuicem et ab omnibus ipsius ipsius obsequi. Dat. apud Silesiam. x. kalendas Decembris.

Inscriptio à tergo Diplomatici
 Genyoi regis Romanorum
 de thelono noue ciuitatis

F. L. Brandes. Schulz. Alstedt. 1731

Was die abgedruckte abbreviirte Copey mit dem in der Registratur des Rahts hiesiger Dom-Probstlichen Neu-Stadt Hildesheim befindlichem und daselbst bis anhero aufbehaltenem/ dahier bey Chur-Fürstlicher Cöllnischer Stifft-Hildesheimischer Regierung producirtem Original-Diplomate (woran das Sigillum, obwohlen an der Seiten etwas abgebrochen/ dennoch an einer gelben und rohten seiden Schnur dergestalt fest in vorgefetzter Form hangend befunden worden/ das handgreiflich darab zu ersehen/ das jetztgemelte Schnur nicht aus dem Wachs gewesen) nach vorheriger fleissiger Collationirung von Wort zu Wort gleichlautend seye/ solches wird mit aufgedrucktem Chur-Fürstlichem Cöllnischen Cansley-Inselgel und meiner des Secretarii Unterschrift beurkundet. So geschehen Hildesheim den 17ten Maji 1731.

L. S.
REGIM.

J. B. Meyer/ Secret. mppr.

**EXHIBITIO EJUSDEM DIPLOMATIS
SUB LITERIS ROMANIS COMMUNIBUS.**

Henicus Dei gratiâ Romanorum Rex & Semper Augustus. Universis, ad quos præfens Scriptum pervenerit, gratiam suam & omne bonum. Cum Imperialis magnificentia omnibus aliis supereminet, liberalitatem nostram decet esse præcipuam maxime circa loca relligiola & Viros ecclesiasticos, ut grata eis conferamus subsidia, ipsam honorantes, ad cujus sortem electi sunt & ministerio mancipati. Unde Nos ad instantiam & petitionem C. Præpositi majoris Ecclesie in Hildensem, Civitatem Novam intra Hildensem & Losbecke constitutam liberam esse censemus, eam ab oneribus & muneribus eximentes, ut telonia & præstationes, quæ debent, nulli hominum perfolvant, sed soli Præposito Majori, qui fuerit pro tempore, quo ad omnem utilitatem & reverentiam semper subsint & in ejus devotione permanent. Liberum etiam Præposito Officiorum instituire, qui ad ipsum habeant respectum & ejus tantum observent judicium. Indulgemus etiam eidem Civitati semel in anno nundinas scilicet in Festo Beati Lamberti, & forum semel in septimana scilicet die Dominico vel alio quem sibi utilem viderit & commodum. Omnes etiam ad nundinas prædictas & forum venientes & inde recedentes, nostræ magnificentie gaudere volumus defensione. Ut autem hæc nostræ indulgentiæ ordinatio rata & inconvulsa permaneat, eam Sigilli nostri impressione munivimus, & ab omnibus firmiter præcipimus observari. Datum apud Herbipolim X. Calend. Decembris indictione XV.

(L. S.)
HENRICI

Inscriptio à tergo Diplomatis
Henrici Regis Romanorum de thelonio Novæ Civitatis.